

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-04032021-225646
SG-DL-E-04032021-225646

असाधारण
EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 84]	दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 4, 2021/ फाल्गुन 13, 1942	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 356
No. 84]	DELHI, THURSDAY, MARCH 4, 2021/ PHALGUNA 13, 1942	[N. C. T. D. No. 356

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

राज्य चुनाव आयोग

(राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली एवं संघ राज्य क्षेत्र चण्डीगढ़)

अधिसूचना

दिल्ली, 4 मार्च, 2021

सं. फा. 1(51)/प्रा./एसईसी/उप.चुना./2021/8655.—दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957, दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2011 द्वारा संशोधित की धारा 14 में निहित प्रावधानों के अनुसार, मैं, संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, एतद्वारा 28 फरवरी, 2021 को हुए उत्तरी दिल्ली और पूर्वी दिल्ली नगर निगमों के उप चुनावों के परिणामस्वरूप उन व्यक्तियों के नाम जो पाँच वार्डों से पार्षद निर्वाचित हुए हैं, को निम्न प्रकार से प्रकाशित करता हूँ :-

निर्वाचित उम्मीदवारों की सूची

क्र. सं.	वार्ड संख्या और नाम	आरक्षण की श्रेणी	निर्वाचित पार्षद का नाम	संबंधित दल का नाम	नगर निगम का नाम
1	32-एन रोहिणी सी	सामान्य	राम चन्द्र	आम आदमी पार्टी	उत्तरी दिल्ली
2	62-एन	महिला	सुनिता मिश्रा	आम आदमी पार्टी	

	शालीमार बाग उत्तरी				
3	02-ई त्रिलोकपुरी पूर्वी	अनुसूचित जाति	विजय कुमार	आम आदमी पार्टी	पूर्वी दिल्ली
4	08-ई कल्याणपुरी	अनुसूचित जाति	धीरेन्द्र कुमार	आम आदमी पार्टी	
5	41-ई चौहान बांगर	सामान्य	चौधरी जुबैर अहमद	इंडियन नेशनल कांग्रेस	

संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त

STATE ELECTION COMMISSION

(NCT of Delhi & U.T. Chandigarh)

NOTIFICATION

Delhi, the 4th March, 2021

No. F. 1(51)/Admn./SEC/Bye-Election/2021/8655.—In pursuance of the provisions of Section 14 of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957, as amended by the DMC (Amendment) Act, 2011, I, Sanjay Kumar Srivastava, State Election Commissioner of NCT of Delhi, hereby publish the following list of persons elected as Councillors in respect of wards of North & East Delhi Municipal Corporation, as a result of the Bye-Elections to 5 wards held on the 28th February, 2021:-

List of Elected Candidates

S. No.	No. & Name of the Ward	Reservation status	Name of the Elected Councillor	Party Affiliation	Name of the Municipal Corporation
1	Ward No. 32N (Rohini-C)	General	Ram Chander	Aam Aadmi Party	North Delhi
2	Ward No. 62N (Shalimar Bagh North)	Women	Sunita Mishra	Aam Aadmi Party	
3	Ward No. 02-E (Trilokpuri East)	Scheduled Caste	Vijay Kumar	Aam Aadmi Party	East Delhi
4	Ward No. 08-E (Kalyanpuri)	Scheduled Caste	Dhirender Kumar	Aam Aadmi Party	
5	Ward No. 41-E (Chauhan Bangar)	General	Chaudhary Zubair Ahmad	Indian National Congress	

SANJAY KUMAR SRIVASTAVA, State Election Commissioner